MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS DE UBERLANDIA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOCOMBUSTÍVEIS

_______________________________________________________________________________________________1/1

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

EDITAL Nº 06/2021

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

 A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Uberlândia-UFU e o

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Biocombustíveis da Universidade Federal dos Vales

do Jequitinhonha e Mucuri e da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições

legais, tornam PÚBLICO O RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO INTERPOSTO CONTRA

O RESULTADO DA ETAPA I DO PROCESSO SELETIVO.

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

Leandro Pereira da Cruz Indeferido O resultado permanece inalterado

Diamantina, 09 de fevereiro de 2022.

Profa. Lílian de Araújo Pantoja

Presidente da Comissão Julgadora

Prof. Antônio José Vinha Zanuncio

Comissão Julgadora

Prof. José Izaquiel Santos da Silva

Comissão Julgadora

		2022-02-09T15:04:51-0300

		2022-02-09T15:17:34-0300

		2022-02-09T15:27:55-0300